PFARREI 3 SELIGER EDUARD MULLER

Katholische Gemeinde Neumiinster/Nortorf
Gottesdienste Juli 2024

Fr. 05.07.
09:00 VIC
18:00 VIC

Sa. 06.07.
10:00 VIC
16:00 VIC
17:00 VIC

So. 07.07.

09.00 NOR

11:30 VIC
15:00 VIC
15:30 VIC

Di. 09.07.
09:00 VIC

Fr. 12.07.
09:00 VIC

Sa. 13.07.
16:00 VIC
17:00 VIC

So. 14.07.

09.00 NOR

11:30 VIC
15:00 VIC
15:30 VIC

Fr. 19.07.
09:00 VIC

Sa. 20.07.
16:00 VIC
17:00 VIC

HI. Messe
HI. Messe in polnischer Sprache

Taufe Aiden Antoine Szyszkowski
Beichtgelegenheit
Vorabendmesse

HI. Messe

Hochamt

Beichtgelegenheit in poln. Sprache
HI. Messe in polnischer Sprache

HI. Messe, anschlieend Friihstiick

HI. Messe

Beichtgelegenheit
Vorabendmesse

HI. Messe

Hochamt (mit Taufe)
Beichtgelegenheit in poln. Sprache
HI. Messe in polnischer Sprache

HI. Messe

Beichtgelegenheit
Vorabendmesse

So. 21.07.

09.00 NOR

11:30 VIC
15:00 VIC
15:30 VIC

Fr. 26.07.
09:00 VIC

Sa. 27.07.
16:00 VIC
17:00 VIC

So. 28.07.

09.00 NOR

11:30 VIC
15:00 VIC
15:30 VIC

Fr. 02.08.
09:00 VIC
18:00 VIC

Sa. 03.08.
16:00 VIC
17:00 VIC

So. 04.08.
11:30 VIC
15:00 VIC
15:30 VIC

HI. Messe mit Verabschiedung
Shereen Dhar, anschl. Sektempfang
Hochamt, anschl. Kirchensuppe
Beichtgelegenheit in poln. Sprache
HI. Messe in polnischer Sprache

HI. Messe

Beichtgelegenheit
Vorabendmesse

HI. Messe

Hochamt

Beichtgelegenheit in poln. Sprache
HI. Messe in polnischer Sprache

HI. Messe
HI. Messe in polnischer Sprache

Beichtgelegenheit
Vorabendmesse

Hochamt
Beichtgelegenheit in poln. Sprache
HI. Messe in polnischer Sprache

Katholische Pfarrei Seliger Eduard Miiller - Gemeinde Neumiinster/Nortorf
Neuminster: BahnhofstraBe 35 - 24534 Neumlinster - Telefon 0432142589 - pfarrbuero@seliger-eduard-mueller.de
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PFARREI 3 SELIGER EDUARD MULLER

Katholische Gemeinde Neumiinster/Nortorf
Veranstaltungen Juli 2024

Datum Zeit Was Ort

Mo. 1.7. 17:00 Kolping-Familie/Vortrag Tansania Saal - EMH
Di. 2.7. 14:30 Seniorenclub Saal - EMH
Di. 2.7. 19:30 Elternabend Erstkommunionkurs Saal - EMH
Mi. 3.7. 15:00 Kindertreff Saal - EMH
Mi. 3.7. 16:00 Kirchenspatzen Saal - EMH
Mi. 3.7. 16:00 Kirchenspatzen-Elterncafé Prassek-Raum - EMH
Mi. 3.7. 18:00 Gemeindeteam NMS/NOR Hermann-Lange-Raum - EMH
Do. 4.7. 19:30 Okumenische Kantorei Neumiinster Probe Saal- EMH
Sa. 6.7. 15:00 Zeltlager NMS/ Kiel Kennenlerntreffen Saal - EMH
Di. 9.7. 14:30 Seniorenclub Saal- EMH
Di. 9.7. 19:00 Gemeindekonferenz Neumiinster/Nortorf Saal - EMH
Do. 11.7. 19:30 Okumenische Kantorei Neumiinster Probe Saal - EMH
Di. 16.7. 14:30 Seniorenclub Saal - EMH
Di. 16.7. 19:00 "Brot und Bibel" - Treffen Liturgische Dienste Saal - EMH
Do. 18.7. 15:00 Seniorentreffen- Grillen auf der Terrasse Saal- EMH
Do. 18.7. 19:30 Okumenische Kantorei Neumiinster Probe Saal - EMH
Mo. 22.7. | 15:30 Kolping-Familie/Spielenachmittag Saal - EMH
Di. 23.7. 14:30 Seniorenclub Saal - EMH
Do. 25.7. 19:30 Okumenische Kantorei Neumiinster Probe Saal - EMH
Di. 30.7. 14:30 Seniorenclub Saal - EMH

Dieses Monatsblatt kann — wie auch der aktuelle Pfarrbrief — heruntergeladen
werden unter: www.seliger-eduard-mueller.de (> »Kirche fiir Sie«)

Wenn Sie zusdtzlich zu diesem Monats-Terminblatt die aktuellen Vermeldungen
der Woche als E-Mail »abonnieren« mdchten, melden Sie sich bitte bei:
pfarrbuero@seliger-eduard-mueller.de

Dartber hinaus konnen Sie den kostenlosen Newsletter unserer Pfarrei unter
www.seliger-eduard.mueller.de abonnieren.




